
FINANZA E IMPRESA 

• ANTITRUST. L'Autorità garante 
per il mercato e la concorrenza ha av­
viato un indagine conoscitiva nel set­
tore dell'energia elettrica e, in partico­
lare, degli approvvigionamenti di ma­
teriale per la produzione, la trasmissio­
ne ed il veUoriamcnto di elettricità per 
valutare se la concorrenza in questi. 
mercati «possa essere impedita, ristret- ••• 
ta o nasata». Lo rende noto l'Antitrust 
in una nota. .•-. —£•->•• ,.^-. 
• BTP. Sostanzialmente stabili i tassi 
delle due franche di Buoni del Tesoro 
poliennali assorbite dal mercato per 
complessivi 6mila mld: i 3.000 mld di 
btp triennali (scadenza 1/10/96) so- '.' 
no stati assegnati ad un tasso lordo 
drll'8.60%e netto del 7,44*. ~ - -
i l FIAT. Paolo Annibaldi assumerà 
dal primo novembre prossimo la re­
sponsabilità della direzione di Roma 
della Rat spa. con il compito di segui­
re i rapporti con le istituzioni. Lo an­
nuncia una nota della Fiat. Paolo An­

nibaldi, 55 anni, laureato in giurispru­
denza, toma a Roma, dove era stato 
tra l'altro per sci anni direttore genera­
le della Conlindustria, dopo un trien­
nio passato a Madrid quale presidente 
della Fìat iberica. In Spagna e Porto­
gallo il gruppo Fiat e presente con 25 
società ecirca ottomila dipendenti. 
• ASSITAL1A. Giancarlo Giannini as­
sume da domani la carica di nuovo di­
rettore generale dcll'Assitalia. Suben­
tra a Vincenzo Mugnari, che assume la 
carica di presidente di Ina-sim sosti­
tuendo Lorenzo Pallesi. che ha (inora 
guidato la società nella fase di impian­
to ed avviamento. 
• I O . I contribuenti che per errore 
hanno già versato l'intero ammontare 
dcll'lcì dovuta, in sede di pagamento 
della prima rata, saranno probabil­
mente esentati dal saldo della imposta 
comunale sugli immobili alla (ine del­
l'anno. Lo ha reso noto ieri il sottose­
gretario alle Finanze Riccardo Triglia. 

Calma piatta a Piazza Affari 
In evidenza i telefonici 
• M MILANO. È tornata la cal­
ma ieri a Piazza Affari dopo la 
tempesta scatenata mercoledì 
dall'aumento di capitale an­
nunciato dalla Rat. I prezzi 
hanno registrato variazioni 
contenute e gli scambi sono 
apparsi in netto calo rispetto ai 
636 miliardi della seduta pre­
cedente. Poche anche le idee, 
se si esclude il ritomo di inte­
resse per i valori telefonici, gli 
unici ad essere costantemente 
richiesti anche dall'estero. 
L'indice Mib ha chiuso con un 
lieve progresso dello 0,31* a 
quota 1.310 ( + 31% dall'inizio 
dell'anno), analoga la varia­
zione del Mibtel ( + 0.29%). 

Il clima più disteso 6 dovuto 
all'allentarsi dei contrasti sulle : 
Rat, con le ordinarie rimbalza­
te dello 0,95% a quota 5.648 li­

re, mentre Ifil e Rinascente so­
no ancora sospese dalle con­
trattazioni secondo le disposi­
zioni della Consob. Tra gli altri 
valori della scuderia di Corso 
Marconi, in arretramento le 
Rat privilegiate a 3.062 (meno 
0.75%). quasi invariato le Iti 
privilegiate a 14.981 ( + 0,08), 
in moderato rialzo le Snia a 
1.317 ( + 0,46). 

Tra i titoli guida, in evidenza 
Sip e Stet rispettivamente cre­
sciute dell' 1,69 a 3.739 e dello 
0,94 a 4.405. Richieste anche 
le Olivetti a 1.968 ( + 2,55). 
Nel resto della quota vivaci le 
Edison (ex Sclm) che hanno 
(atto un balzo del 2,41 a 6.337 
a fronte di 1.2 milioni di azioni 
scambiate. 

Le Generali hanno recupe­
rato lo 0,52% a 39.516 lire, 

mentre le Mediobanca hanno 
ceduto lo 0,87 a 15.564. Positi­
ve le Sai che si sono apprezza­
te dell'1,44 a 22.403. in rialzo 
leFerfina318.6 ( + 3,44), leg­
germente migliori le Montedi-
son a 745 ( + 0,22). Le Comit 
hanno ceduto lo 0,16 a 4.858, 
seguite dalle Credito Italiano a 
2.634 (meno 0.38). Riflessive 
le Alleanza a 15.562 (meno 
0,10). in crescita le Assitalia a 
9.840 ( + 1.12). Vivaci le Mila­
no assicurazioni che al listino 
hanno segnato un progresso 
del 6,01%. Sul circuito telema­
tico da lunedi prossimo, 4 otto­
bre, saranno ammesse le azio­
ni ordinarie della Parmalat fi­
nanziaria provenienti dall'au­
mento di capitale effettuato in 
tra luglio e agosto (godimento 
1 gennaio 1994). 
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741 

443,7 

900 

5328 

1980 

1668 

1450 

1942 

1707 

1180 

28991 

18425 

2415 

8616 

4492 

4802 

22410 

10753 

9917 

7186 

5000 

3722 

2893 

10205 

4177 

1318 

838.6 

1508 

4519 

4379 

3233 

31382 

13976 

13530 

+ 0.72 

+ 0.28 

+ 0.05 

-1.10 

-0.04 

+ 0.92 

-1.08 

+ 0.00 

+ 2.09 

+ 0.18 

+ 0.38 

+ 0.07 

-0.69 

+ 0.00 

-3.12 

+ 7.76 

+ 8.35 

+ 2.98 

-1.30 

-0.30 

-1.05 

+ 3.35 

+ 6,49 

-0.52 

-0.47 

+ 1.03 

+ 2.37 

-0.26 

+ 2.28 

-0.48 

-0.69 

+ 0.06 

+ 0.46 

+ 1.08 

-0.87 

+ 1.10 

+ 0.00 

+ 0.00 

+ 1.82 

-0.57 

-0.83 

-0.44 

+ 0.33 

•0.81 

•0.33 

•0.76 

+ 0.00 

-1.11 

-0.41 

-1.01 

-1.77 

0.00 

-0.39 

+ 1.59 

+ 2.26 

+ 2.32 

-1.32 

+ 1.36 

-1.17 

•1.21 

-1.93 

-0,86 

0,00 

0,00 

0.00 

+ 0.16 

-1.79 

2.04 

1.26 

-1.47 

1.14 

1.04 

2.24 

-1.13 

0.92 

1.79 

+ 0.60 

+ 0.37 

+ 0.50 

•0,61 

-0.87 

-1.11 

-0.59 

OBBLIGAZIONI 

Titolo 

ENTEFS85/952AIND 

ENTE FS 90/9813% 

ENEL85/951AIND • 

ENEL 87/94 9,25% 

ENEL 87/94 2A 

ENEL90/981AIN0 

ENEL91/20011AIND 

MEDIOB.89/9013.5% 

IRI86/95IN0 

!RI 88/952A IND 

IRI88/95 3A INO 

EFIM 66/95 INO 

ENI 91/95 IND 

ieri 

111.10 

111.10 

110.10 

100.45 

•08.45 

108.00 

107.00 

110.00 

101.10 

101,90 

101,45 

100,90 

101,10 

prec. 

110,00 

110,00 

110.25 

100,45 

107,50 

108,20 

106,55 

109,50 

101,00 

101,80 

101.45 

100,30 

100,70 

Tllolo 

CCT ECU 30AG94 9.86% 

CCT ECU 85/93 8,75% 

CCT ECU 88/94 6,9% 

CCT ECU 88/948,75% 

CCT ECU 87/04 7,75% 

CCT ECU 88/93 8,5% 

CCT ECU 88/93 8,85% 

CCT ECU 89/94 9,9% 

CCT ECU 89/94 9,65% 

CCT ECU 89/9410,15% 

CCTECU89/959,9% 

CCT ECU 90/95 12% 

CCTECU90/9511.15% 

CCT ECU 90/9511,59% 

CCTECU91/9611% 

CCT ECU 91/9610,6% 

CCT ECU 92/97 10,2% 

CCT ECU 92/97 10,5% 

CCT ECU 93 OC 8,75% 

CCTECUNV9410.7V. 

CCTECU-90/9511.9% 

CCT-15MZ94IND 

CCT-18F897IND 

CCT-18NV93CVIND 

CCT-19DC93CVINO 

CCT-20OT93CVIND 

CCT-AG95 INO 

CCT-AG96 INO 

CCT-AG97 IND 

CCT-AG98 IND 

CCT-AP94 INO 

CCT-AP95 INO 

CCT-AP96 IND 

CCT-AP97 INO 

CCT-AP98IND 

CCT-DC95INO 

CCT-DC95EM90IND 

CCT-DC98IND 

CCT-DC98 IND 

CCT-FB94 INO 

CCT-F895IN0 

CCT-FB96 IND 

CCT-FB98 EM91 INO 

CCT-FB97 INO 

CCT-GE94IND 

CCT-CE95 IND 

CCT-GE96CVIND 

CCT-GE96EM91IND 

CCT-GE97 IND 

CCT-GE99 INO 

CCT-GN9S INO 

CCT-GN90IND 

CCT-GN97 IND 

CCT-GN96 IND 

CCT-LG95IND 

CCT-LG95EM90IND 

CCT-LG98IND 

CCT-LG97INO 

CCT-LG98IND 

CCT-MG95 IND 

CCT-MG99EM90IND 

CCT-MG96IND 

CCT-MG97IND 

CCT-MG96 IND 

CCT-MZ94 IND 

CCT-MZ95 INO 

CCT-MZ99EM90IND 

CCT-MZ96IND 

CCT-MZ97IND 

CCT-MZ98 IND 

CCT-NV93 IND 

CCT-NV94 IND 

CCT-NV95 IND 

CCT-NV95 EM90 IND 

CCT-NV96 IND 

CCT-NV98 IND 

CCT-OT93 IND 

CCT-OT94 INO 

CCT-OT95 IND 

pròzzo 

102,9 

99,3 

100 

100,4 

100 -

101,5 

99.3 

102.5 

103,75 

103.76 

104 

109,5 

108.5 

109.55 

107 

108,9 

114,5 

112.3 

99.5 

104,2 

109,45 

100.8 

102.4 

100.8 

101,7 

100,1 

102.5 

103 

102.75 

101.9 

101.2 

101.9 

102.4 

102.1 

101,9 

102 

101,7 

102.1 

1011.75 

100.6 

102.45 

102.45 

102.29 

102.3 

100.7 

101.45 

101,95 

102 

102.1 

101.9 

102.5 

103 

102.9 

101.85 

102.7 

101.8 

103 

103,2 

101.75 

102.1 

101,8 

102,55 

102,4 

101,8 

100,7 

102,05 

101,7 

102,35 

102.5 

101.9 

100,05 

101,2 

102,2 

101,85 

102,15 

101,8 

100 

102 

102.45 

v»r. % 

•0.10 

-0.10 

-2.53 

0.00 

0.00 

2.32 

-0.20 

1.13 

1.92 

1.27 

-1.42 

0.97 

0.51 

0.00 

•0.83 

0.00 

3.15 

-0.09 

-2.45 

1.26 

0.18 

-0.05 

0.10 

0.20 

0.54 

0 0 5 

0.00 

0.29 

0.20 

0.25 

0.15 

0.00 

0.24 

0.10 

0.15 

0.10 

0.10 

0.10 

0.35 

-0.40 

054 

0.24 

0.25 

0.10 

0.10 

0.05 

0.05 

0.00 

0.15 

0.30 

0.34 

0.00 

-0.29 

0.34 

0.00 

0.10 

0.00 

0.03 

0.25 

0.15 

0.20 

0.38 

0.20 

0.39 

•0,05 

0.05 

0.10 

0.10 

0.29 

0.34 

-0.05 

0.20 

0.19 

0.30 

0.20 

0.30 

0.00 

•0.29 

0.15 

CCT-OT85EMOT80PND 

CCT-OT96IND 

CCT-OT96 INO 

CCT-ST94IND 

CCT-ST95INO 

CCT-ST96IND 

CCT-ST97 IND 

CCT-ST98IND 

BTP-16GN97 12,8% 

BTP-17GE9912% 

BTP-17NV9312,5% 

BTP-18ST98 12% 

BTP.19MZ9812.5% 

BTP-10C9312.9% 

BTP-1FFB9412,5% 

BTP-1GE9412,5% 

BTP-1GE94 EM90 12.5% 

BTP-1GE8612% 

BTP-1GE9812,9% 

BTP-1GE9712% 

BTP-1GE9812% 

BTP-1GE9S12,S% 

BTP-1GN8412,3% 

BTP-1GN8612% 

BTP-1GN9712.5% 

BTP-1LG9412,5% 

BTP-1MG94 EM9012,9% 

BTP-1MG9712% 

BTP-1MZ8412,9% 

BTP-1MZ8812.9% 

BTP-1MZ9S EM9311,8% 

BTP-1MZ9811.5% 

BTP-1NV9312.5% 

BTP-1NV93EM8912,5% 

BTP-1NV8412,5% 

BTP-1rW8812% 

BTP-1NV97 12,8% 

BTP-10T9312.9% 

BTP-10TB512% 

BTP-1ST9412.9% 

BTP-1ST9612V. 

BTP-1ST9712% 

BTP-20ON98 12% 

CASSADP-CP9710% 

CCT-AG99IND 

CCT-AP99IND 

CCT-FBO0 IND 

CCT-FB99 INO 

CCT-GEOOIND 

CCT-GE94BH 13,85% 

CCT-GE84 USL 13,89% 

CCT-GN89IN0 

CCT-LG94AU709.5% 

CCT-MG99IND 

CCT-MZ00IND 

CCT-MZ99 INO 

CCT-NV89 IND 

CT0-15GN8612.5% 

CTO-16AG8512.5% 

CTO-16MG9612,8% 

CTO-177AP9712.5% 

CTO-17GE8612,5% 

CTO-18DC9512,5% 

CTO-18GE9712,5% 

CTO-18LG9912,9% 

CTO-19FE9612.5% 

CTO-19GN95 12,9% 

CTO-18GN9712% 

CTO-180T9512,5% 

CTO-19ST9612,5% 

CTO-19ST9712% 

CTO-20NV9512.5% 

CTO-20NV96 12.5% 

CTO-20ST9512,9% 

CTO-GN8912,9% 

CTS-18MZ84IND 

CTS-21AP84IND 

REDIMIBILE 188012% 

RENDITA-355% 

102 

102.5 

102 

101.3 

102,4 

102,7 

102,8 

101.9 

110.89 

111.59 

100.25 

111.19 

111.75 

10055 

100,7 

100.8 

100,5 

106 

106,5 

107.8 

109.8 

111.1 

101.7 

106.89 

109.9 

102.1 

101,75 

108.85 

101.15 

107.15 

105.5 

108.7 

100 

100 

103.1 

107.5 

111.25 

98.85 

109,35 

102,75 

107.3 

109,6 

110,4 

101.8 

102 

102 

102,05 

102 

102.1 

100.9 

101,09 

101,9 

102 

101,8 

1025 

102.1 

101.95 

107,3 

109,39 

107,19 

109,9 

100.25 

109.65 

108.85 

105.05 

106.45 

104,95 

108.45 

109,8 

1085 

108.88 

106 

106,55 

108,09 

106,05 

97,9 

97.2 

108.2 

60 

0.25 

0.24 

0.34 

-0.20 

0.29 

0.09 

eoo 
0.20 

OSO 

0.36 

0.05 

0.14 

0.27 

0.00 

0.00 

0.05 

0.00 

0.14 

0.00 

0.09 

0.37 

0.09 

-0.10 

0.38 

0.14 

0.10 

0.15 

0.16 

0.00 

0.19 

0.09 

0.23 

0 0 0 

0.00 

'•' 0.06 

0.19 

0.23 

0.00 

0.14 

0.05 

0.09 

0.41 

0.32 

0.00 

0.25 

0.29 

0 2 0 

0.29 

0,28 

-0.09 

0,19 

0.20 

2.00 

0.30 

0.39 

0.49 

0.30 

-0.09 

-0.38 

0.09 

0.50 

0.09 

0.52 

0.28 

•0.14 

•0.19 

0.14 

0.18 

-0.05 

0.199 

0.18 

-0.28 

0.14 

•0.19 

0.38 

0.09 

0.05 

1.31 

4.35 

A Z I O N A R I 

li 
TERZO MERCATO 

(Prezzi Informativi) 

BCA S. PAOLO BRESCIA 2270" 

C. RISP. BOLOGNA SPA 24200 

BCOS.CE.S.PR. 150000-152000 

PARMAL. PRO RATA 1860-1875 

WAR PARMALAT 1410-1450 

WAR TRIPCOVICH A 1330-145 

WAR TRIPCOVICH 8 110-115 

WAR GAIC RISP 5-12 

INDICI MIB ORO E MONETE 

WAR GLI 7600 

WAR PARMALAT (8RUX.) 820 

WAR ITAIGAS (BRUX.) 900 

Indice 

INDICE MIB 

ALIMENTARI 

ASSICURAI. 

BANCARIE 

CART.EDIT. 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICA?.. 

ELETTROTÉC. 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

0IVERSE 

valore orec. 

1310 

1012 

1397 

912 

1322 

1250 

1105 

1184 

2147 

1519 

1312 

1008 

1340 

1023 

1543 

854 

1308 

996 

1392 

981 

1323 

1280 

1106 

1190 

2121 

1491 

1308 

1015 

1336 

1028 

1551 

854 

ver.% 

0J1 

1.81 

0.36 

0.10 

4.08 

•0.79 

4.09 

•050 

153 

1.88 

0.31 

•0.69 

0.30 

•0.49 

052 

0.00 

denaro/lettere 

ORO FINO (PER GR) 

ARGENTO {PER KG) 

STERLINA V.C. 

STERLINA NC(A.74) 

STERLINA NCIP.74) 

KRUOERRAND 

50PESOSMESSICAN 

20 D O L L LIBERTY 

17740/18140 
208700/224100 

130000/140000 

132000/145000 

131000/143000 

560000/615000 

675000/730000 

600000/890000 

MARENGO SVIZZERO 103000/114000 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO 8ELGA 

105000/116000 

101000/112000 

MARENGO FRANCESE 102000/115000 

MARENGGO AUSTR. 

200OLLS.GAUD. 

10DOLL. LIBERTY 
10 DOLL. INDIANI 

100.MARCK 

4 DUCATI AUSTR. 

102000/113000 
640000/745000 
290000/365000 

390000/520000 

133000/150000 

255000/315000 

ARCAAZIT 
ARCA VENTISETTE 
AUREO PREVIDENZA 
AZIMUT OLOB CRESC 
CAPITALGESTAZ 

CAPITALRAS 
CARIFONDO DELTA 

CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZ 
COOPINVEST 
EUROALOE8ARAN 

EURO JUNIOR 
EUROMOBRISKF 

F PROFESSION GES 
F PROFESSIONALE 
FINANZA ROMAGEST 

FIORINO 
FONDERSEL INO 
FONDERS6L SERV 
FONDICRI SEL IT 
FONDINVEST TRE 
FONDO TRADING 
GALILEO 
GENERCOMITCAP 

GEPOCAPITAL 
GESTICREOIT SORS 
GESTIELLE A 
IMICAPITAL 
IMINDUSTRIA 
IMITALY 
INDUSTRIA ROMAGES 
INTER8 AZIONARIO 

INVESTIRE AZ 
LAGESTAZIONIT 
LOMBARDO 
PHENIXFUNDTOP 
PRIMECAPITAL 
PRIMECLU8 AZ 
PRIMEITALY 
QUADRIFOGLIO AZ 
RISP ITALIA AZ 
SALVADANAIO AZ 
SOGÉSFITFIN 
SVILUPPO AZ 
SVILUPPO IND ITA 
SVILUPPO INIZIAT 

VENETOBLUE 
VENETOVENTURE 
VENTURE TIME 

lori 
15.997 

15 999 
17589 
14.900 
14.742 

15.220 
19284 

17.507 
12.553 
11.953 
14329 

19.803 
17.520 
1555» 
49 172 

12016 
32.478 

8495 
12.231 
19.954 
14.383 
7.958 

12.553 
12,375 
14.623 
12259 
10114 

30743 
12048 
16070 
11.258 
21499 
13.828 
20.044 
16.831 
11.773 
40.188 
13.237 
13.120 
14.238 
14652 
12.763 
12.287 
15293 
9.036 

15.049 
12259 
11.949 
12260 

Prec. 

16.153 
16.108 
17.760 
15.020 
14802 
15 363 
19.545 
17.641 
12 848 
12.000 
14.445 
16.820 
17 692 

15.705 
49403 
12138 
32.513 

8627 
12295 
15.702 
14.563 
8061 

12685 
12453 
14.728 
12353 
10153 
30 947 
12.149 
ie.2S6 
11.325 
21.613 
13.934 
20243 
16983 
11 853 
40 774 
13.422 
13 316 
14.411 
14.776 
12859 
12.325 
15.431 
9206 

15.155 
12.341 
11.997 
12.365 

BILANCIATI 
ARCATE 
ARMONIA 
CENTRALE GLOBAL 
CRISTOFOR COLOMBO 
FIOEURAM PERFORM 
F PROFESSION INT 
GESFIMIINTERNAZ 
GESTICREDIT FIN 
INVESTIRE GLOBAL 
NORDMIX 
OCCIDENTE 
ORIENTE 
ROLOINTERNATIONAL 
SVILUPPO EUROPA 

AMERICA 
AUREO 
AZIMUT 
AZZURRO 
BN MULTIFONDO 
BN SICURVITA 
CAPITALCREOIT 
CAPITALFIT 
CAPITALGEST 
CARIFONOO LIBRA 
CISALPINO BILAN 
COOPRISPARMIO 
CORONA FERREA 
CT BILANCIATO 
EPTACAPITAL 
EURO ANDROMEDA 
EUROMOB CAPITAL F 
EUROMOBSTRATF 
F PROFESSION RIS 
FONOATTIVO 
FONDERSEL 
FONDICRI DUE 
FONDINVEST DUE 
FONDO CENTRALE 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 

GESTIELLE B 
GIALLO 
GRIFOCAPITAL 
INTER MOBILIARE F 

INVESTIRE BIL 
MIDABIL 
MULTIRAS 
NAGRACAPITAL 

NORDCAPITAL 
PHENIXFUND 
PRIMEREND 
OUADRIFOGLIO BIL 
REDDITOSETTE 
RISP ITALIA BIL 
ROLOMIX 
SALVADANAIO BIL 
SPIGA D'ORO 
SVILUPPO PORFOLIO 
VENETOCAPITAL 
VISCONTEO 

16.996 
13.530 
17.919 
17.325 
10.907 
15.999 
14.009 
16.471 
14.067 
15.461 
10.000 
10.000 
14.051 
15.888 
18.760 
24.949 
18227 
24.118 
12809 
17.194 
18.820 
19.540 

21.099 
26.092 
17.848 
11.969 
14.908 
15.066 
14.464 
24.992 
17.415 
15.491 
14.739 
10.614 
39.575 
13.702 
21.988 
21.173 
26.800 
14.852 
11.889 
12.013 
16785 
16.260 
13.648 
11.258 
24.634 
19.202 

13.776 
15.387 
25.499 
17.075 
24.915 
21.819 
13.122 
18.486 
15.651 
19.531 
13.047 
25.427 

16.995 
13.543 
17,918 
17.463 
10963 
16.015 
14.033 
16.518 
14.076 
15.461 
10.000 
10.000 
14.138 
16.016 
18.851 
24.642 
18.347 
24.294 
12.878 
17 249 
16.734 
19.858 
21.110 
26.309 
17.897 

11653 
14618 
15.158 
14.593 
25.074 
17 489 
15.567 
14802 
10.784 
39 840 
13.758 
22.130 
21.270 
27.074 
14.934 

11.918 
12.063 
18.880 
16.297 
13.702 
11.345 
24769 
19.330 
13.822 
15.444 
25.675 
17.121 
24.898 
21952 
13.292 
16.550 
15.992 
19.884 
13.106 
25 804 

O M U O A Z t O N A R I 
ADRIATICBONDF 
ARCA BOND 
ARCOBALENO 
AUREO BOND 
AZIMUT RENO INT 

CARIFONDO BOND 
CENTRALE MONEY 
EPTA92 
EUROMOB BOND F 

19109 
13.880 
18.454 
11.160 
10.610 
12.661 
16.706 
14.855 
14.493 

19161 
13.882 
16.492 
11.142 
10.641 

12658 
16.732 
14.859 
14.500 

EUROMONEY 

FONDERSEL INT 
GLOBALREND 
IMIBOND 
INTERMONEY 

INVESTIRE BOND 
LAGESTOBBINT 

MEDICEO OBB 
OASI 
PERFORMANCE OBB 
PERSONAL DOLLARO 
PERSONAL MARCO 
PRIMARY BOND LIRE 
PRIMARY BOND ECU 
PRIMEBOND 
SOGESFITBOND 
SVILUPPO BOND 
SVILUPPO EM MARK 

VASCO DE GAMA 
ZETAOOND 
AGOS BOND 
ARCARR 
AUREO RENDITA 

AZIMUT GLOB RED 
BN RENDIFONDO 
CAPITALGEST REND 
CARIFONDO ALA 
CENTRALE REDDITO 
CISALPINO REDD 
COOPREND 
CT RENDITA 

EPTABOND 
EUROANTARES 
EUROMOB REDDITO 
F PROFESSION RED 
FONDERSEL REDD 
FONDICRI PRIMO 
FOND1MPIEGO 
FONDINVEST UNO 
GENERCOMIT REND 
GEPOREND 
GESTIELLE M 

GESTIRAS 
GRIFOREND 
IMIREND 
INVESTIRE OBB 
LAGESTOBBLIGIT 
MIDAOBB 
MONEY TIME 
NAGRAREND 
NORDFONDO 
PITAGORA 
PHENIXFUND DUE 
PRIMECASH 
PRIMECLUBOBBL 
OUADRIFOGLIO OBB 
RENDICREDIT 
RENDIFIT 
RISP ITALIA RED 
ROLOCEST 
SALVADANAIO OBB 
SFORZESCO 
SOGESFIT DOMANI 

SVILUPPO REDDITO 
VENETOREND 
VERDE 
AGRIFUTURA 
ARCA MM 
AZIMUT GARANZIA 
BAI GEST MONETA 

BN CASH FONDO 
CAPITALGEST MON 
CARIFONDO CARIGE 
CARIFONDO LIREPIU 
CENTRALE CASH CC 
EPTAMONEY 
EUROVECA 

12.479 
14550 
13366 
16.993 
13018 
11.038 

14,975 
10.799 
12729 

12.262 
10,344 

10.408 
12.715 
6.848 

19.777 

10 740 
19.392 
9927 

14.837 

16.456 
10847 
13.245 
19606 
15767 

12.361 
14.355 
14.108 
20 584 

13.876 
12.859 
12.275 
21.832 
14999 

14.508 
13862 
14066 
12.959 
18.556 
13955 
11 820 
11.244 

11.083 
30.952 
14.307 
16096 
22 670 
19.833 
17.811 
13708 
14.333 
16.824 

13.085 
17.618 
13.284 
19.325 
10079 
12.590 
13.852 
23 691 
18.020 
16480 
13.267 
16013 
19.281 
19.292 
12688 
18 495 

14829 
14222 
10.811 
13.891 
11.070 
11.893 
16.194 

11.030 
16.791 
11.804 

EUROMOB MONETARIO 12.227 
FIOEURAM SECURITY 
FIOEURAM MONETA 

FONDICRI MONETAR 
FONDOFORTE 
GENERCOMIT MON 
GESFIMI PREVIDEN 
GESTICREDIT MON 
GESTIELLE L 
GESTIFONDI MONETA 
GIARDINO 
IMIDUEMILA 
INTERB RENDITA 
INVESTIRE MON 
ITALMONEY 
MONETAR ROM 

PERFORMANCE MON 
PERSONAL LIRA 
PERSONALF MON 
PFIIMEMONETARIO 
RENDIRAS 
RISP ITALIA COR 
ROLOMONEY 
SOGESFIT CONTOVIV 
VENETOCASH 
F IN VALORE ATT 
F INA MALUTA EST 
SAI QUOTA 

10.673 
16.965 
16226 
12.094 

13.986 
13098 
14932 
14.160 
10.819 
12.61G 
19989 
24.797 
10879 

12.541 
14493 
11.285 
11 082 
18200 
18.037 
17.352 
15 682 
11.975 

13.531 
13625 

3440,671 
1417,77 

12448 
14.577 

13 391 
17,053 
13.036 
11 052 
15.032 
10.814 

12.767 

12.280 
10,353 
10,409 
12729 
6,89? 

19.298 
10.746 
19.417 
9969 

14851 
16.409 
10 838 
13.234 
19.595 
15.754 

12.355 
14 332 
14 093 
20.565 
13.860 
12857 

12.255 
21.793 
14992 
14.474 

13.840 
14044 
12936 
18617 
13.971 

11 803 
11.725 
11.056 
30.900 
14.797 

16.090 
72 653 
19.798 
17.789 
13.705 
14.318 
16804 

13.060 
17 598 
13.259 
19322 
16.051 
12.576 
13638 
23.661 
17.990 
16.465 
13.265 
1802? 
19.267 
16.290 
12.683 
18.483 
14.813 
14.219 
10.800 
13.811 
11.064 
11.884 

16.151 
11.022 
16.775 

11.786 
12.213 
10.655 
16.949 
16.203 
12.082 
13963 

13.085 
14.925 
14.152 
10.815 
12.601 
19.987 

24.778 
10 867 

12.531 
14.476 
11.280 
11.062 
16.200 
18.026 
17.335 
15 667 
11.921 
13.573 
13612 

3448.671 
1422,864 

1B4 72,644 16466,165 

ESTERI 
CAPITAL ITALIA 
FONDITALIA 
INTERFUND 
INT.SECURITIES 
ITALFORTUNEA 
ITALFORTUNE B 
ITALFORTUNE C 
ITALFORTUNE D 
ITALFORTUNE E 
ITALFORTUNE F 
MEDIOLANUM 
RASFUND 
ROM.ITAL BONDS 
ROM.SHORTTERM 
ROM.UNIVERSAL 
TONDOTRER 

DOL 39,70 
DOL 82,59 
DOL 41,54 
ECU 29,74 

LIT 75385 
DOL 11.79 
DOL 11,39 
ECU 10,98 

LIT 10132 
DOL 9,66 
ECU 19,85 
DOL 29,83 
ECU 110.06 
ECU 164,13 
ECU 26,87 

LIT 61425 

67377 
129930 
65350 
55218 
75385 
18590 
17959 
70359 
10132 
15547 
36859 
47139 

704346 
304737 

49889 
61475 

jr> 


